

PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE - CEARÁ
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) E SUA EQUIPE
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.20.01
 DATA E HORA DA ABERTURA: 24 DE OUTUBRO DE 2025, ÀS 09H00MIN

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.20.01. O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MÉDICO HOSPITALAR, INSTRUMENTAL E FARMACOLÓGICO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA-CEO-R, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDE – CPSCMA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

DECLARAMOS A CIÊNCIA E ACONCORDÂNCIA COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

PREGAMOS MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHOS NOTURNOS, PERIGOSOS OU INSALUBRES; NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 16 ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE MENOR APRENDIZ, ACIMA DOS 14 ANOS, NOS TERMOS DO ART.7º, XXXIII.

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUÍMOS EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO OS INCISOS III E IV DO ART. 1º E INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA OS REABILITADOS DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, PREVISTA EM LEI.

SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A

RAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (E)

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLT/IMP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. SOB AS PENAS DA LEI.

PRazo DE ENTREGA DO OBJETO: 05 (CINCO) DIAS, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

GARANTIA DO OBJETO CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

LOTE 06								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
147	ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNID Especificação: ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNIDADES.	Pacote	150	SSPLUS	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 516,00	quinhentos e dezesseis reais
148	ALGODÃO HIDRÓFILO ALTO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO Especificação: ALGODÃO, HIDRÓFILO 500GR, EM MANTA UNIFORME, LIVRE DE IMPUREZAS, MANCHAS, LIVRE DE ALVEJANTE ÓPTICO, PH ENTRE 5.0 E 8.0, ATOXICO E APIROGENICO, GRAU DE ALVURA SUPERIOR A 70%, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSÕES, COMPOSIÇÃO, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, PACOTE 1.0 ROLO	Pacote	180	SPARTEX	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
164	COMPRESSA, GAZE, 7,5 CM X 7,5 CM QUANDO DOBRADA, PACOTE COM 50 UNIDADES Especificação: COMPRESSA, GAZE, 7,5 CM X 7,5 CM QUANDO DOBRADA E 15 CM X 30 CM QUANDO ABERTA, NÃO ESTERIL, 9 FIOS, CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, PACOTE 50 UNIDADE	Pacote	5000	BIOTEXTIL	R\$ 11,74	onze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 58.700,00	cinquenta e oito mil e setecentos reais
588	ATADURA, CREPOM, 10CM / 21,8G, TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTA Especificação: ATADURA, CREPOM, 10CM / 21,8G, TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTA, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MÍNIMO 50%, PACOTE COM 12	Pacote	500	MEDIX	R\$ 5,96	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.980,00	dois mil, novecentos e oitenta reais
589	ATADURA, CREPOM, 15CM / 32,7G, TECIDO 100% ALGODÃO Especificação: ATADURA, CREPOM, 15CM / 32,7G, TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTA, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MÍNIMO 50%, PACOTE COM 12	Pacote	1000	MEDIX	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 7.140,00	sete mil, cento e quarenta reais
590	COMPRESSA DE GAZE, ACOLCHOADA 10CM X 15CM. Especificação: COMPRESSA DE GAZE, ACOLCHOADA, CAMADA DE ALGODÃO HIDRÓFILO, RECOBERTA POR UMA CAMADA DE GAZE LIVRE DE FIOS SOLTOS, REBARBAS E IMPUREZAS, MEDIDA FECHADA 10CM X 15CM, ESTERIL, PACOTE 50 UNIDADE	Pacote	2000	AMED	R\$ 8,63	oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 17.260,00	dezessete mil, duzentos e sessenta reais
593	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10 X 4,5 Especificação: ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, DIMENSÃO MÍNIMA 10,0 CMX 45M, TECIDO 100% ALGODÃO, RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, MASSA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINA, BORDA SERRILHADAS QUE FAVORECEM CORTE, TUBO 1.0 UNIDADE	Unidade	600	MAXICOR	R\$ 11,49	onze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 6.894,00	seis mil, oitocentos e noventa e quatro reais
594	ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALERGICA 5CM X10M Especificação: ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALERGICA 5CM X10M	Unidade	700	MAXICOR	R\$ 10,09	dez reais e nove centavos	R\$ 7.063,00	sete mil e sessenta e três reais
596	FITA, HIPOALERGICA, 10 MM X 10 M Especificação: FITA, HIPOALERGICA, 10 MM X 10 M, DORSO DE TECIDO NÃO TECIDO, MICROPOROSO, ADERENTE, COR CLARA, ROLO 1.0 UNIDADE	Unidade	30	MISSNER	R\$ 9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 280,50	duzentos e oitenta reais e cinquenta centavos
597	FITA, HIPOALERGICA, 25 MM X 10 M Especificação: FITA, HIPOALERGICA, 25 MM X 10 M, DORSO DE TECIDO NÃO TECIDO, MICROPOROSO, ADERENTE, COR CLARA, ROLO 1.0 UNIDADE	Unidade	70	MAXICOR	R\$ 4,07	quatro reais e sete centavos	R\$ 284,90	duzentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos
598	FITA, HIPOALERGICA, 50 MM X 10 M Especificação: FITA, HIPOALERGICA, 50 MM X 10 M, DORSO DE TECIDO NÃO TECIDO, MICROPOROSO, ADERENTE, COR CLARA, ROLO 1.0 UNIDADE	Unidade	30	MAXICOR	R\$ 9,92	nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 297,60	duzentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
600	ATADURA, CREPOM, 20CM / 42,8G, TECIDO 100% ALGODÃO Especificação: ATADURA, CREPOM, 20CM / 42,8G, TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTA, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MÍNIMO 50%, PACOTE COM 12	Pacote	900	MEDIX	R\$ 9,52	nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 8.568,00	oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais
cento e doze mil e novecentos reais							R\$ 112.900,00	

LOTE 27

Rua: Miriam Abreu Nº 16 - Galpão 01 - Urucunema, Eusébio - CE, CEP: 61.762-470

FONE: 55-85-2180-8042

- CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por MARCIO COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2025.10.29 15:25:29 -03'00'



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
730	ETOMIDATO, 2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML Especificação: ETOMIDATO, 2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML	Ampola	10	BLAU	R\$ 20,20	duzentos e dois reais
737	CLORPROMAZINA CLORIDRATO, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML. Especificação: CLORPROMAZINA CLORIDRATO, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	10	CRISTALIA	R\$ 5,22	cinquenta e dois reais e vinte centavos
738	CODEINA (FOSFATO), 30MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML. Especificação: CODEINA (FOSFATO), 30MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	10	CRISTALIA	R\$ 19,76	cento e noventa e sete reais e sessenta centavos
739	DIAZEPAM, 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML. Especificação: DIAZEPAM, 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	10	SANTISA	R\$ 3,53	três reais e cinquenta e três centavos
740	FENTONINA, 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5ML. UNIDADE 1.0 AMPOLA. Especificação: FENTONINA, 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	15	HIPOLABOR	R\$ 8,83	cento e trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos
741	FENTANILA, (CITRATO) 0,05 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO AMPOLA OU AMPOLA 10ML. Especificação: FENTANILA, (CITRATO) 0,05 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO AMPOLA OU AMPOLA 10ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Ampola	400	HIPOLABOR	R\$ 6,55	dois mil, seiscentos e vinte reais
742	FENTANILA, (CITRATO) 0,05 MCG/ML, INJETÁVEL, AMPOLA 02ML. Especificação: FENTANILA, (CITRATO) 0,05 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 02ML	Ampola	300	HIPOLABOR	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos
743	FLUMAZENIL, 0,1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	100	HIPOLABOR	R\$ 14,37	quatorze reais e trinta e sete centavos
744	HALOPERIDOL, 5MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE. Especificação: HALOPERIDOL, 5MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	10	CRISTALIA	R\$ 6,12	seis reais e doze centavos
745	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 3 ML. Especificação: MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 3 ML, AMPOLA 1	Ampola	3000	HIPOLABOR	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos
746	NALOXONA CLORIDRATO, 0,4MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML. Especificação: NALOXONA CLORIDRATO, 0,4MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	10	HIPOLABOR	R\$ 13,49	treze reais e quarenta e nove centavos
747	PROPOFOL, 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA 20 ML. Especificação: PROPOFOL, 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA 20 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO/AMPOLA	Ampola	800	FRESENIUS	R\$ 20,33	vinte reais e trinta e três centavos
748	PROXIMETACINA, CLORIDRATO, 0,5% 5MG/ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA, FRASCO 5ML. Especificação: PROXIMETACINA, CLORIDRATO, 0,5% 5MG/ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA, FRASCO 5ML	Frasco	15	ALCON	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
749	TRAMADOL CLORIDRATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML, 50MG/ML. Especificação: TRAMADOL CLORIDRATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML, 50MG/ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	10	HIPOLABOR	R\$ 7,10	sete reais e dez centavos
750	FENOBARBITAL (SÓDICO), 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML. Especificação: FENOBARBITAL (SÓDICO), 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML	Ampola	15	CRISTALIA	R\$ 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos
751	MORFINA (SULFATO), 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML. Especificação: MORFINA (SULFATO), 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML	Ampola	10	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 5,17	cinco reais e dezessete centavos
760	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10 ML. Especificação: MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10 ML, APRESENTAÇÃO 01 AMPOLA	Ampola	500	HIPOLABOR	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos
761	CLORIDRATO DE ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO: 50 MG/ML, AMPOLA 02 ML. Especificação: CLORIDRATO DE ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO: 50 MG/ML, AMPOLA 02 ML, APRESENTAÇÃO 01 AMPOLA	Ampola	50	CRISTALIA	R\$ 18,30	dezoito reais e trinta centavos
quarenta e três mil e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos						R\$ 43.062,25

LOTE 53

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
606	CURETA DERMATOLÓGICA DESCARTÁVEL Nº 2. Especificação: CURETA DERMATOLÓGICA DESCARTÁVEL Nº 2	Unidade	2	UNIQUED	R\$ 18,73	dezoito reais e setenta e três centavos
607	CURETA DERMATOLÓGICA DESCARTÁVEL Nº 3. Especificação: CURETA DERMATOLÓGICA DESCARTÁVEL Nº 3	Unidade	2	UNIQUED	R\$ 18,74	dezoito reais e setenta e quatro centavos
setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos						R\$ 74,94

LOTE 54

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
157	CARBONO PARA ARTICULAR USO ODONTOLÓGICO, DUPLA FACE, PACOTE COM 12 UNIDADES. Especificação: CARBONO PARA ARTICULAR USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL EM PAPEL, FORMATO DE FITA, DUPLA FACE, 2 CORES, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 12 UNIDADES.	Pacote	12	PREVEN	R\$ 3,37	três reais e trinta e sete centavos
quarenta reais e quarenta e quatro centavos						R\$ 40,44

LOTE 58

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
194	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL. Especificação: TERMÔMETRO, CLÍNICO DIGITAL, ESCALA DE LEITURA DIRETA DE PELO MENOS 35°C A 42°C, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	8	G-TECH	R\$ 15,87	quinze reais e oitenta e sete centavos
cento e vinte e seis reais e noventa e seis centavos						R\$ 126,96

LOTE 61

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	-----------	---------	--------	-------	------------	-------------



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
520	GLICOSÍMETRO QUALIDADE TIPO ACCU CHEK ACTIVE ROCHE OU SIMILAR Especificação: GLICOSÍMETRO QUALIDADE TIPO ACCU CHEK ACTIVE ROCHE. UNIDADE 01 KIT	Unidade	2	G-TECH	R\$ 149,72	cento e quarenta e nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 299,44	duzentos e noventa e nove reais e quarenta e quatro centavos
645	LANCETA PARA GLICOSÍMETRO PARA MODELO TIPO ACCU CHEK ACTIVE ROCHE OU COMPATÍVEL Especificação: LANCETA PARA GLICOSÍMETRO CX COM 100 PARA MODELO TIPO ACCU CHEK ACTIVE ROCHE OU COMPATÍVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	30	G-TECH	R\$ 86,51	oitenta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.595,30	dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais e trinta centavos
652	TIRAS PARA GLICOSÍMETRO COM 50 UNIDADES COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU CHECK Especificação: CAIXA DE TIRAS PARA GLICOSÍMETRO COM 50 UNIDADES COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU CHECK OU SIMILAR.	Caixa	75	ROCHE	R\$ 112,07	cento e doze reais e sete centavos	R\$ 8.405,25	oito mil, quatrocentos e cinco reais e vinte e cinco centavos
onze mil, duzentos e noventa e nove reais e nove centavos							R\$ 11.299,99	

LOTE 62								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
202	ESCOVA DE ROBINSON, PARA LIMPEZA DE CONTRA-ÂNGULO, EXTREMIDADE PLANA Especificação: ESCOVA DE ROBINSON, PARA LIMPEZA DE CONTRA-ÂNGULO, EXTREMIDADE PLANA. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	40	MICRODONT	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 171,20	cento e setenta e um reais e vinte centavos
501	ESCOVA DE LIMPEZA PARA CANAL DE ENDOSCÓPIO Especificação: ESCOVA. LIMPEZA PARA ENDOSCÓPIOS, CANAL DE 2,2 A 2,8MM, 220 A 230CM, CERDAS MACIAS E RESISTENTES NAS EXTREMIDADES. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	10	KOLPLAST	R\$ 32,78	trinta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 327,80	trezentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
quatrocentos e noventa e nove reais							R\$ 499,00	

LOTE 63								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
532	PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMPA E ROSCA Especificação: PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMPA E ROSCA	Unidade	2000	JPROLAB	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
dois mil, quinhentos e oitenta reais							R\$ 2.580,00	

LOTE 64								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
533	PROTETOR DE GONDOAS P/ PROTEÇÃO RADIOLÓGICA Especificação: PROTETOR DE GONDOAS P/ PROTEÇÃO RADIOLÓGICA. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	Unidade	2	KONEX	R\$ 899,50	oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.799,00	mil setecentos e noventa e nove reais
mil setecentos e noventa e nove reais							R\$ 1.799,00	

LOTE 65								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
601	LACRE DE SEGURANÇA PARA CARRO DE EMERGÊNCIA/ PARADA Especificação: LACRE DE SEGURANÇA PARA CARRO DE EMERGÊNCIA/ PARADA, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	2	SELOPLAST	R\$ 44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 89,00	oitenta e nove reais
oitenta e nove reais							R\$ 89,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 172.471,58 cento e setenta e dois mil, quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta e oito centavos

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Miriam Abreu, nº 16, Urucunema, Eusébio - CE. CEP: 61.762-470
 TELEFONE: (85) 2180-8042
 CONTATOS:
 PARA ENVIO DE ATAS E CONTRATOS: contratos@jgpharma.com.br
 PARA ENVIO DE ORDENS DE FORNECIMENTO: comercial@jgpharma.com.br
 PARA ENVIO DE EMPENHOS: faturamento@jgpharma.com.br
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 29 DE OUTUBRO DE 2025

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2025.10.29 15:26:01 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0